
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

部外教育受講（ペネ
トレーションテスト
トレーニング）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月5日

（株）ＦＦＲＩ
東京都渋谷区恵比寿一
丁目１８番１８号

3011101046226 一般競争入札 3,683,880 3,683,880 100.00%

パーソナルコン
ピュータ他８件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月5日

（株）東機ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ
東京都大田区羽田空港
1-8-2　羽田ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝ
ﾀｰ3Ｆ

3010401019131 一般競争入札 2,389,541 1,726,812 72.27%

パーソナルコン
ピュータ

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月18日

ｿﾌﾄﾌﾞﾚｰﾝ（株）
東京都中央区八重洲2-
3-1住友信託銀行八重
洲ﾋﾞﾙ９階

1010001132006 一般競争入札 1,684,800 1,198,800 71.15%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月5日

日新航空サービス
（株）
東京都中野区本町1-
32-2ハーモニータワー
９階

5011201015896 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,931,120 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月14日

（株）ｴｲﾁ・ｱｲ・ｴｽ
東京都新宿区西新宿6-
8-1　新宿ｵｰｸﾀﾜｰ29階

6011101002696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

21,089,580 －

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月13日

防衛省共済組合市ヶ谷
会館所属所東京都市谷
本村町４－１

9700150005819 一般競争入札 2,211,300 2,211,300 100.00%

警備保全システム修
理

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月6日

綜合警備保障（株）
東京都港区元赤坂１－６
－６

3010401016070 一般競争入札 6,230,994 5,778,000 92.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

米国製不発弾の移送
等に係る役務

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月13日
日本物理探鑛（株）関
東支店

6010801009076 一般競争入札 5,854,932 5,724,000 97.76%

地上マイクロ伝達シ
ステムの器材等撤去
役務（その1）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月14日

ＮＥＣﾈｯﾂｴｽｱｲ（株）
東京都文京区後楽2-6-
1

6010001135680 一般競争入札 24,674,353 21,492,000 87.10%

統合訓練支援システ
ムに関する技術支援
役務

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月18日

三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内
２－７－３

4010001008772 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,296 －

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年12月18日

防衛省共済組合市ヶ谷
会館所属所東京都市谷
本村町４－１

9700150005819 一般競争入札 5,224,200 5,163,300 98.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


